

---

## servici PSI

I.D.: 46702131

---

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.955,00 RON - 2.955,00 RON

---

Descriere: verificare, reparare incarcare stingator tip P 6- 42 buc x 25.00 = 1050.00 material: cap stingator 22 x29.25=643.50 furtun stingator P 6 - 26 x 6.00 = 156.00 manometru P 6 22 x 6.00=132.00 pulbere 132 kg x 6.50= 858.00 azot 21 kg x 5.50 = 115.500

---